中华医学会第十八次全国内分泌学学术会议会议通知

                                                   医学术便函[2019]第 266 号

由中华医学会、中华医学会内分泌学分会主办的“中华医学会第十八次全国内分泌学学

术会议”将于 2019 年 8 月 21-24 日在武汉洲际酒店国际会议中心召开。这是中华医学会内

分泌学分会 2019 年全国性的、综合性的学术活动。届时来自国内外的内分泌学领域的知名

专家进行大会报告、专题报告、病例讨论、内容丰富并结合临床热点话题的专家见面会、论

文交流及中青年英文演讲比赛等内容，期间还将进行丰富多彩的继续教育讲座。会议将推进

国内内分泌代谢病的基础与临床研究，给广大从事内分泌代谢病和相关研究领域的人员提供

一个学术交流的平台。预计将有 6000 多名内分泌代谢医生、护士、技术人员和研究人员参

加本次会议，同时还将举办医药器械展览。现将会议有关事宜通知如下：

会议时间：2019 年 8 月 21- 24 日

会议地点：武汉洲际酒店国际会议中心（武汉市汉阳区晴川大道 666 号，027-84840000）

注册时间：2019 年 8 月 21 日 9:00-18:00（地点：武汉洲际酒店国际会议中心一层大堂）

注册费：

  7 月 15 日前 7 月 15 日后/现场

正式代表注册 1000 元 1200 元

研究生注册※ 600 元 1200 元

※ 研究生注册现场必须出示带照片并注册的学生证，否则视为全费代表，现场补交注册费

※ 前期优惠注册费以 7 月 15 日前通过在线支付成功缴纳注册费为准

交费方式：在线支付  **在线支付只缴纳注册费，请勿支付住宿费，住宿费单独另行支付。

请于 8 月 15 日前登录大会网站进行会议注册，并通过网上在线缴纳注册费。请您务必

完整填写个人信息，否则无法获得继续教育学分。

住宿费用自理。大会委托北京市中国旅行社有限公司管理酒店住宿，代表可根据需要自

行选择，具体信息及联系人请登录大会网站查询。请登录会议网站预订住宿并缴纳住宿费，

不缴纳住宿费无法保证住房。

大会 VIP 住宿酒店为武汉洲际酒店

交通路线：请参考武汉洲际酒店网站 http://www.intercontinental.com

参会者将获得国家级一类继续教育学分。（项目编号：2019-03-06-161 (国)）

更多详情，请登录大会网站 www.china-endo.org  或关注官方微信公众号 CMACSE

联系人：

贾玲  中华医学会学术会务部  电话：010-85158129，邮箱：lilyjia@163.com

                                                 中华医学会学术会务部

中华医学会内分泌学分会

                                                   2019 年 4 月 24 日

http://www.china-endo.org/